
À la carte
 0 9  -  1 1 . 2 0 2 4

R A V I N T O L A  J U U R A K K O

Alkuruoat

Kuohkeaa tattikeittoa, mallaslimppu-krutonkeja ja yrttiöljyä
Kevyesti grillattua kampasimpukkaa, muikunmätiä ja tilli-sitruunakreemiä
Juurakon jokirapu skågen
Prässättyä poronpotkaa, maa-artisokkapyreetä ja puolukkasiirappia

      12,72
16,24
13,91
14,32

€ (alv0%)

Pääruoat

Jälkiruoat

Halstrattua siikaa, korvasienimuhennosta ja krossattua rosamunda-perunaa
Paahdettua merilohta, sinisimpukka-choricokastiketta ja välimeren kasviksia
Karitsan karetta, juurespyrettä ja tummaa yrttikastiketta
Maissikananpoikaa, sahrami-risottoa ja kurpitsansiemenpestoa

Tilaukset vähintään 3 vrk ennen tarvetta.

28,22
27,34
30,57
25,21

9,05
10,17
11,20
9,38

Päärynäsorbettia ja pistaasi-pralinea
Tyrni-vaniljapannacottaa
Suklaa-nougatleivosta ja vadelmaa
Mustaherukka-kuohuviiniposset


